令和３年８月２４日

保護者様

岩出市立上岩出小学校

校 長  向竹 照子

９月の授業開放日の中止および

修学旅行説明会に伴う下校時刻の変更について

（お知らせ）

 残暑の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は，

本校教育活動にご支援・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて，８月１７日，新型コロナウイルス感染症政府対策本部により「緊急事態措置」を実施す

べき区域に新たに７府県が追加され，「まん延防止等重点措置」を実施すべき区域に新たに１０

県の追加が決定されました。また、和歌山県においても，県内の新規感染者数が過去最高となっ

たことから、県民の皆様に対して不要不急の外出自粛が要請されています。

そこで，先日お知らせした９月の授業開放については，下記の通り変更させていただきます。

今後についても，新型コロナウイルス感染症対策に努めていきますので，ご理解・ご協力の程

よろしくお願いいたします。

記

１ ９月６日（月）～８日（水）の午前中に予定していた授業開放については，９月・１０月

中の実施は取りやめ，１１月中に実施する予定です。

詳細については，決まり次第改めて連絡いたします。

２ ９月７日（火）１５時より，６年生保護者を対象とした修学旅行説明会は予定通り実施

しますので，全学年とも下校時刻が１４時３０分頃となります。